Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 июля 2019 года                                                                                       №79/4
Об уполномоченном представителе Моргаушского  районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики

 Рассмотрев документы о назначении уполномоченных представителей Моргаушского  районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию, в соответствии со статьей 25.1 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению список уполномоченных представителей Моргаушского  районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»" в количестве 1 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Моргаушского  районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

     Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                    И.А. Николаева
	Приложение к решению
Моргаушской территориальной избирательной комиссии
от 19 июля 2019 года. № 79/4

СПИСОК
уполномоченных представителей Моргаушского  районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»на дополнительных выборах депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Объем полномочий

	1.
	Кондратьева Татьяна Петровна
	по всем вопросам, кроме финансовых